Муниципальное образование «Нименьгское»

Совет депутатов третьего созыва
(двадцать пятая  сессия)
РЕШЕНИЕ
	    от  20 июня  2016 года
	№  175

О назначении выборов депутатов
Совета депутатов муниципального

образования «Нименьгское» четвертого созыва
В соответствии со статьей 6 Закона Архангельской области от 08 ноября 2006 года № 268-13-ОЗ (ред. от 01.06.2015) «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» и статьи  13 Устава муниципального образования «Нименьгское»

Совет депутатов решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Нименьгское» четвертого созыва на 18 сентября 2016 года.

2. Решение о проведении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования  «Нименьгское» опубликовать в газете Онега не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
Глава муниципального образования                                              Л.Ю.Коголева